МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 57

«22» мая 2014 года

О завершении отопительного сезона

2013-2014 года на территории

 МО Большеижорское городское поселение

В связи с установившейся положительной температурой наружного воздуха, в соответсвии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, завершить отопительный сезон 2013-2014 годов в населенном пункте МО Большеижорское городское поселение с 16.05.2014 года.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации МО Большеижорское городское поселение Купко О.П.
Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение

Г.А.Воронов